

# Årsredovisning

för

**Soft Armour Security AB**

Org.nr. 559427-4457

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Magnus Gilborne, Styrelseledamot

2026-02-11

Styrelsen för Soft Armour Security AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom utveckling, produktion och försäljning av beskjutningsskydd baserat på den patenterade innovation Soft Armour® - ett keramiskt kulformat material i lösvikt som stoppar beskjutning med finkalibrig ammunition. Marknadsföring sker under det registrerade varumärket Soft Armour® och våra kunder är främst bygg- och säkerhetsföretag som genom att enkelt integrera vårt skyddsmaterial i väggar och andra fasta konstruktioner, kan erbjuda sina slutkunder en certifierad, miljövänlig och mycket kostnadseffektiv skyddslösning.

Sedan starten för två år sedan har Bolaget haft en stark tillväxt och etablerat sig som en pålitlig aktör inom branschen. Vi verkar i en sektor med hög relevans och efterfrågan, då säkerhetsläget både nationellt och internationellt skapar ett ökat behov av innovativa och effektiva beskjutningsskyddande lösningar. Vår ambition är att fortsätta utveckla högkvalitativa lösningar som möter kundernas krav på säkerhet, hållbarhet och teknisk innovation.

Bolaget har sitt säte i Hovås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolaget gjort betydande framsteg:

\* Vi har kraftigt utökat vår kundbas både inom Sverige och internationellt, vilket har lett till en ökad omsättning och en fortsatt positiv utveckling av lönsamheten.

\*Branschens starka utveckling har medfört nya affärsmöjligheter och vi har inlett strategiska internationella samarbeten för att säkerhetsställa en långsiktig tillväxt.

\*Vi har fortsatt att investera i utveckling av våra kundrelationer för att möta marknadens ökade efterfrågan.

### Ekonomisk utveckling och resultat

Bolaget inledde sin operativa verksamhet i augusti 2023 och har på kort tid lyckats skapa en lönsam verksamhet. Under året har vi uppnått en god omsättning och fortsatt att bygga en stark finansiell grund. Kassaflödet är stabilt, och vi ser en fortsatt positiv resultatutveckling.

Det råder generellt mycket långa ledtider i byggbranschen från införsäljning till leverans, speciellt vad gäller byggnader med behov av beskjutningsskydd. En stor del av det genomförda införsäljningsarbetet sedan bolagets grundande visas därför inte i årets omsättning och resultat men bedöms komma bolaget till del under nästkommande räkenskapsår.

### Framtidsutsikter

Med en bransch i stark tillväxt och ett fortsatt högt säkerhetspolitiskt fokus ser vi goda möjligheter att

expandera vår verksamhet ytterligare. Vår strategi framåt är att fortsätta investera i leveransprocessen, stärka vår marknadsposition och fördjupa våra samarbeten inom byggbranschen men också inom försvars- och säkerhetssektorn.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 779 610	1 674 561	13 616
Resultat efter finansiella poster	605 012	328 989	-130 750
Soliditet (%)	44	20	-25

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade med 40 procent under året, främst till följd av en högre orderingång av bolagets produkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-130 750	288 247	182 497
Erhållna aktieägartillskott	0	50 000	0	50 000
Balanseras i ny räkning	0	288 247	-288 247	0
Årets resultat	0	0	357 332	357 332
Belopp vid årets utgång	25 000	207 497	357 332	589 829

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	207 497
Årets resultat	357 332
<b>Summa</b>	<b>564 829</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>564 829</b>
<b>Summa</b>	<b>564 829</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 779 610	1 674 561
Övriga rörelseintäkter		244	58
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 779 854</b>	<b>1 674 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-814 697	-928 588
Övriga externa kostnader		-1 264 599	-307 426
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 000	-80 000
Övriga rörelsekostnader		-1 105	-153
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 160 401</b>	<b>-1 316 168</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>619 453</b>	<b>358 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	860
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 519	-30 322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 441</b>	<b>-29 462</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>605 012</b>	<b>328 989</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-151 250	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-151 250</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>453 762</b>	<b>328 989</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 430	-40 742
<b>Årets resultat</b>		<b>357 332</b>	<b>288 247</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	240 000	320 000
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>240 000</strong>	<strong>320 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>240 000</strong>	<strong>320 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		731 475	
Övriga fordringar		-1	32 217
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>731 474</strong>	<strong>32 217</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		652 589	573 115
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>652 589</strong>	<strong>573 115</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 384 063</strong>	<strong>605 332</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 624 063</strong>	<strong>925 332</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		207 497	-130 750
Årets resultat		357 332	288 247
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>564 829</strong>	<strong>157 497</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>589 829</strong>	<strong>182 497</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		151 250	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>151 250</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	50 000
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		91 667	191 667
Leverantörsskulder		170 677	5 485
Skatteskulder		137 172	40 742
Övriga skulder		467 603	424 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 865	30 148
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>882 984</strong>	<strong>692 835</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 624 063</strong>	<strong>925 332</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft anställda under året.

## Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	400 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-160 000</b>	<b>-80 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>380 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Hovås2026-02-11

**Magnus Gilborne**

Styrelseordförande

**Anders Hilmersson**

Styrelseledamot